1

ERRATA Nº 02

O Prefeito Municipal de Córrego Novo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,
torna pública a Errata Nº 02 do Edital PS nº 001/2022, conforme a seguir:

Art. 01º- Retifica-se o término das inscrições online para o dia 02/02/2022 às 17:00 h, o boleto

bancário será válido para pagamento somente até o dia do vencimento.

Art. 02º- Continua em vigor os demais atos que não tenham sido alterados por esta Errata.

Córrego Novo, 01 de Fevereiro de 2022

 Nelson de Paula

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÓRREGO NOVO/MG